
300 × 60 cm

220 × 80 cm

2 600 Kč

2 600 Kč

1 700 Kč 1 500 Kč

1 500 Kč1 700 Kč

100 × 60 cm

220 × 60 cm

sólo

pronájem reklamních ploch (1 ks)
instalace a odstranění 1 ks

1. měsíc

1 000 Kč

2 000 Kč

700 Kč 1 000 Kč

1 500 Kč

každý další měsíc

1 400 Kč

SAMOLEPICÍ FÓLIE NA TRAMVAJÍCH

300 × 60 cm

100 × 60 cm

220 × 60 cm

220 × 80 cm

Srovnání formátů

kloubová tramvaj obousměrná

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



FÓLIE NA ZÁDI AUTOBUSU 

pronájem reklamních ploch (1 ks) instalace
a odstranění 1 ks1. měsíc

1 000 Kč110 × 75 cm 1 000 Kč 700 Kč

každý další měsíc

CELOPOLEP ZÁDI AUTOBUSU – SOLARIS

pronájem reklamních ploch instalace
a odstranění 

4 000 Kč4 500 Kč5 000 Kč

každý další měsíc1. měsíc

FÓLIE NA ZADNÍM SKLE AUTOBUSU 

pronájem reklamních ploch (1 ks) instalace
a odstranění 1 ks1. měsíc

1 000 Kč120 × 60 cm 1 000 Kč 700 Kč

každý další měsíc

       V polepu musí být ponechán prostor pro povinné prvky (evidenční číslo, linkové tablo, max. rychlost apod.).

rozměry se liší
podle typu vozidla

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



1. měsíc

4 000 Kč
198 × 60 cm (2 fólie bok)

+
120 × 60 cm (1 fólie záď)

5 000 Kč 3 800 Kč

každý další měsíc

pronájem reklamních ploch instalace
a odstranění

FÓLIE NA AUTOBUSECH – SOLARIS (EURO V)

všechny ceny jsou uváděny bez DPH

3 fólie / bus

1. měsíc

3 000 Kč
145 × 75 cm (1 fólie bok)

+
145 × 75 cm (1 fólie záď)

4 000 Kč 3 500 Kč

každý další měsíc

pronájem reklamních ploch instalace
a odstranění

FÓLIE NA AUTOBUSECH – SOLARIS (EURO VI)  

všechny ceny jsou uváděny bez DPH

2 fólie / bus

3× okenní fólie

1× okenní fólie + 1× vinylová fólie

Upozorňujeme na bezpečnostní prořez fólie na bočních oknech. Technickou specifikaci zašleme na vyžádání.


